,..-..,.

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

CN PJ: 34.682.385/0001-36
PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA TESOURARIA

Ourilândia do Norte, Estado do Pará, em 01 de Agosto de 2016.

Ofício nº O l 5-A/2016- GAB/TESOURARIA

Ao Exce lentíss imo Senhor,
MAURILIO GOMES CUNHA
MD. Prefeito Municipal
Nesta.

Excelentíssimo Senhor,

Apraz me cumprimentá-lo venho solicitar os costumeiros préstimos em determinar ao setor

competente a elaborar decreto de sup lementação/remanejamento de recurso do orçamento da Câmara

Municipal , necessários a manutenção deste poder legislativo.

Segue:

Anu lação de Saldos/Saída

O 1. 11 - Câmara Mu nicipal de Ou ril ândia do Norte
O 1.03 1.000 1.1-001 - Aqu isiçi1o de Lquipamcntos e Materiais Penrnmente

4.4.90.52 .00.00 - Equipamentos e Materiais Permanentes
Valor R$ 20.000,00

O 1.03 1.000 1.1-01 3 - Reforma e Amp liação do Prédio da Câmara
4 4.90.5 1.00.00 - Obras e Instalações

Valor: R$ 50.000,00
01.03 1.000 1.2-003 - Divulgação dos Atos Administrativos

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo
Valor: R$ 30.000,00

O 1.03 1.0001.2-005 - Manutenção de Serviços Ad ministrativos
3.1.90. 16.00.00 - Out ras Despesas Va riáve is - Pessoal Civil

Va lor: R$ 14.000,00
O 1.031.0001 .2-005 - Manutenção de Servi ços Administrativos

3.3.90.33.00.00- Passagens e Despesas com Locomoção
Valor: R$ 50.000,00

O 1.03 1.0001.2-007 - Manutenção dos Gab inetes dos Vereadores
3.3.90.35.00.00- Serv iços de Consultoria

Valor: R$ 30.000,00
O 1.03 1.000 1.2-007 - Manutenção dos Gabinetes dos Vereadores

3.3.90.39.00.00 - Out ros Serv iços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Valor: R$ 51.000.00

O 1.03 1.000 1.2 -008 - Im plantação e Manutenção do Projeto Câmara.com
3.3.90.30.00.00 - Materia l de Consumo

Valor· R$ 20.000.00
O 1.03 1.000 1.2-008 - Implantação e Man utenção do Projeto Câmara.com

3.3.90.39.00.00 - Outros Servi ços de Terce iros - Pessoa Jurídi ca
Valor: R$ 20.000.00

Total : R$ 285.000,00

Suplementação/Destino

O 1 11 - Câmara Municipal de Ouril ândia do Norte
OI .OJ 1.0001 .2-00 1 - Re muneração dos Agentes Políticos

3.1.90. 11 .00.00 - Vencimento e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Valor: R$ 285.000,00

Total: R$ 285.000,00

Sendo o que se apresenta para o momento reitero protesto de considerações e apreço.
o)/o~/~b

Atenciosamente,

Av. elas Nações, 11 ." 2633 - Cen tro - CE I' 68.390-000
e- mail : d) nrnra i'{i)cama ntouri landia .p<1.lcg.hr

câ ma raourila ndia (íi)hotmail.com

2\
~ 1.:e t,L